
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто третьої сесії восьмого скликання 

 
 

24 грудня 2025 року № 619 
 
Про передачу рухомого майна виконкому міської ради (портативної 
електростанції) відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“, з метою збереження та подальшого використання за призначенням 
майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської територіальної 
громади, на підставі службового листа відділу соціального захисту та охорони 
здоров’я виконкому міської ради від № 9239/02-35 08.12.2025, враховуючи 
висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Виконавчому комітету Пирятинської міської ради передати відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини Пирятинської міської ради 
майно згідно з додатком 1, на праві узуфрукту, безстроково, для проведення 
заходів. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна (узуфрукт), та затвердити 
її склад (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 
 
 
 



Додаток 1 
рішення сто третьої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
24 грудня 2025 року № 619 
 
 

 
Перелік 

рухомого майна (портативної електростанції), що передається   
відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини міської ради 

 
№ Назва Од. Кількість Загальна вартість 
1 Електростанція Bluetti 

AC200L портативна 
шт. 1 39 626,40 грн 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
  



Додаток 2 
рішення сто третьої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
24 грудня 2025 року № 619 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна (узуфрукт) 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії 

   
Шевченко 
Олена Володимирівна 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради, 
секретар комісії 

   
Члени комісії: 

Валоваженко Сергій 
Олександрович 

- начальник відділу культури, туризму та 
охорони культурної спадщини міської ради 

   
Ковшова 
Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому міської ради, головний 
бухгалтер 

Нечипоренко Оксана 
Василівна 

- головний бухгалтер відділу культури, туризму 
та охорони культурної спадщини міської ради 

   
Тристан 
Олег Валерійович 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності 

   
Яременко  
Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я виконавчого комітету 
міської ради 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 


